

بسمه تعالی

نام :		درس :	مدت امتحان :
نام خانوادگی :		تاریخ :	کلاس :
ردیف	شرح		
گزینه صحیح را انتخاب نمایید			
۱	تیمم کردن بر کدام یک از موارد زیر صحیح نیست ؟ الف) خاک پاک ب) سنگ ج) شن د) روی فرش		
۲	پیامبر (ص) فرموده اند : مومن مومن است . الف) همراه ب) یارویاور ج) آینه د) نگهبان		
۳	در نماز جماعت باید تمام کارها را بدون بعد از امام جماعت انجام داد. الف) فاصله ب) شک ج) عجله د) همه موارد		
۴	با آغشته شدن حبه ی قند به خاک مرطوب باغچه حبه ی قند با سرعت بیشتری می سوزد نقش خاک باغچه در اینجا چیست؟ الف) واکنش دهنده ب) فرآورده ج) ماده ی سوختنی د) کاتالیزگر		
۵	این حدیث از کیست ؟ « برترین نیکی کمک به دیگران است » الف) حضرت محمد (ص) ب) امام زمان (ع) ج) امام علی(ع) د) امام خمینی (ره)		

۶	مرقد خواهر امام رضا در کجا قرار دارد؟ الف) شیراز ب) شهرری ج) مشهد د) قم
۷	رئوف لقب کدام امام است؟ الف) امام هشتم ب) امام نهم ج) امام دهم د) امام یازدهم
۸	پیامبر فرموده اند که رفت و آمد و دیدار با خویشاوندان موجب افزایش می شود. الف) سرمایه ب) آگاهی ج) عمر د) ارتباط
۹	از نظر امام علی(ع) برترین نیکی چیست؟ الف) احترام به پدر ب) صدقه دادن ج) امر به معروف د) کمک به دیگران
۱۰	در تیمم دست هارا از جایی که موی سر می روید تا روی می کشیم. الف) بینی ب) صورت ج) گونه ها د) ابروها
۱۱	کدام گزینه ، اولین پیام خداوند به حضرت محمد (ص) است؟ الف) بخورید و بیاشامید ، ولی اسراف نکنید . ب) بگو خداوند یکتاست. ج) بخوان به نام پروردگارت که انسان را آفرید . د) حمد و سپاس مخصوص خدای جهانیان است .
۱۲	پیامبر می فرمایند: هرکس اش از شر او در امان نباشد، نیست. الف) والدین - مومن ب) همسایه - مومن ج) والدین - رستگار د) همسایه - راستگو

۱۴	امام کاظم (ع) به دستور که ا حاکمان عباسی ود به مدت سال زندانی شد. الف) مامون - چهارده سال ب) هارون الرشید - چهارده سال ج) هارون الرشید - هفت سال د) مامون - هفت سال
۱۵	امام جواد(ع) امام چندم ماست؟ الف) هفتم ب) هشتم ج) نهم د) دهم
۱۶	نام بزرگترین و مهم ترین مسجد اسلامی است. الف) مسجدالحرام ب) مسجد قبا ج) مسجد النبی د) مسجدالاقصی
۱۷	کدام یک از افراد ، از یاران پیامبر نبوده است ؟ الف) امام علی (ع) ب) ابوذر ج) سلمان د) دعبل
۱۸	چه کسی در تمیز کردن مدرسه به سرایدار و همسرش کمک می کرد ؟ الف) شهید همت ب) شهید عباس بابایی ج) شهید عباس دوران د) شهید رجایی
۱۹	امام رضا از کجا و به کجا تبعید شد ؟ الف) سامرا-طوس ب) سامرا-خراسان ج) مدینه-خراسان د) خراسان- مدینه

۲۰	مسجدالنبی در کدام شهر قرار دارد؟ الف) نجف ب) مکه ج) مدینه د) بیت المقدس
صحیح و یا غلط بودن عبارات زیر را مشخص نمایید	
۲۱	فقط به کسانی که به ما نیکی می کنند باید نیکی کنیم . صحیح غلط
۲۲	خداوند در قرآن «آسیه» را الگویی مومنان معرفی کرده است . صحیح غلط
۲۳	آسیه از قوم بنی اسرائیل و از پیروان فرعون بود. صحیح غلط
۲۴	در اوایل دوران پیامبری حضرت محمد (ص) اکثر مردم یکتاپرست بودند . صحیح غلط
۲۵	صحیح و غلط را مشخص کنید. مرقد امام محمد تقی (ع) در شهر مشهد می باشد. صحیح غلط
جاهای خالی را با عبارات مناسب پر کنید	
۲۶	در تیمم با کف دست چپ تمام دست راست را از مچ تا نوک انگشت مسح می کشیم .
۲۷	طبق فرمایش امام جواد(ع) همنشینی با خوبان موجب می شود .
۲۸	در قرآن آمده که : « به همسایگان و خود نیکی کنید . »
۲۹	مسجد جامع مرکز بود.
۳۰	خدا فرموده اند : « به دیگران نیکی کن آن چنان که »